
- 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku: 

„Modernizace přístupu do Polikliniky –  
Část 2 – Nový vstup do lékárny“  

 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Modernizace přístupu do Polikliniky –  

Část 2 – Nový vstup do lékárny“ 

Předpokládaná hodnota VZ: 2,7 mil. Kč bez DPH 

Zakázka uveřejněna: dne 10.1.2023 na profilu zadavatele 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 27283518 

DIČ: CZ27283518 

Profil zadavatele: http://profily.proebiz.com/profile/27283518 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování nového venkovního vstupu do lékárny ze severní strany 
objektu Polikliniky v areálu Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. Nový vstup do lékárny je 
navrhován z hlavního přístupového chodníku do areálu podél hlavního vjezdu z ulice Purkyňova. 
Vstup bude uzpůsoben pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Tímto vstupem pak 
bude probíhat noční výdej léků přes výdejové okénko. 

 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí: 

= 2.697.744,05 Kč bez DPH 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
účastníka 

Identifikační údaje účastníka včetně nabídkové ceny bez 
DPH 

1. Sarnaroof s.r.o. 
IČ: 01434381 
se sídlem: U Zámeckého parku 2118, 436 01 Litvínov 
nabídková cena bez DPH: = 2.697.744,05 Kč 

2. ZEPS s.r.o. 
IČ: 28688651 
se sídlem: Lindava 84, 471 58 Cvikov 
nabídková cena bez DPH: = 4.236.558,82 Kč 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



Písemná zpráva zadavatele 
„Modernizace přístupu do Polikliniky – Část 2 – Nový vstup do lékárny“ 

  - 2 - 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

1. Sarnaroof s.r.o. 
IČ: 01434381 
se sídlem: U Zámeckého parku 2118, 436 01 Litvínov 
nabídková cena bez DPH: = 2.697.744,05 Kč 

Účastník zadávacího řízení podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň prokázal splnění 
podmínek účasti v plném rozsahu. 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi  

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval. 


